

OFFICIAL



Heddlu Police

DYFED-POWYS

FOI Reference: 635/2020

Request:

Please can you provide a list of vehicles which are currently used as unmarked police vehicles?

Where possible, please provide the list in the format of manufacturer, generic model name and number of unmarked police vehicles.

For Example:

Manufacturer: Vauxhall
General Model: Astra
Number Of Unmarked Vehicles: 200

Clarification sought:

Do you require our CID/General Purpose vehicles as well as the unmarked traffic cars?

Response from applicant:

No, I wouldn't need your CID / General Purpose cars, just unmarked traffic cars.

Response:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, the details of which are as follows:

Manufacturer: BMW
General Model: 330 xDrive Saloon
Number of Unmarked Vehicles: 7

It should be noted that owing to the systems adopted by Dyfed-Powys Police in relation to the recording of such matters the information provided may or may not be accurate. Dyfed-Powys Police's response to your questions should not be used for comparison purposes with any other response you may receive.

(This is a response under the Freedom of Information Act 2000 and disclosed on 10/11/20)